

DODATEK č.5

smlouvy o dílo

č. 322 560

„Rekonstrukce objektu Hrádek – zpevněné plochy, příjezdová komunikace a veřejné osvětlení“

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. – občanského zákoníku, zejména § 2586 a násl.,
v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: **Město Varnsdorf**, náměstí E.Beneše 470, Varnsdorf

Sídlo: Náměstí E.Beneše 470, 407 47 Varnsdorf

IČ: 00261718

Bank.spojení:

Zastoupený: Jan Šimek, starosta města

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: **SaM silnice a mosty Děčín a.s.**

Sídlo: Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I

IČ: 25042751

DIČ: CZ25042751

Zapsaný v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1142

Bank.spojení:

Zastoupený: Ladislavem Kudrem, místopředsedou představenstva

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

Čl. 3

Termíny plnění

Strany se v průběhu provádění díla akce : „Rekonstrukce objektu Hrádek – zpevněné plochy, příjezdová komunikace a veřejné osvětlení“ , dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu dle ZL č. 4 - 17, takto:

Původní cena bez DPH	8 328 924,31 Kč
Navýšená cena díla bez DPH v Kč 21%	8 570 043,53 Kč
DPH v Kč 21%	1 799 709,14 Kč
Celková cena v Kč včetně DPH	10 369 752,67 Kč

Tento dodatek smlouvy je podepsán elektronicky.

- 1) Tento dodatek smlouvy se uzavírá na základě rozhodnutí Rady města ze dne 11.7.2024, č. usnesení 281/2024.

Ve Varnsdorfu, dne

V Děčíně dne

.....

(objednatel)
Jan Šimek, starosta města

.....

(zhotovitel)
Ladislav Kudr, místopředseda představenstva

Varnsdorf, Hrádek - změnové listy

Pořadí ZL	datum vzniku	název	částka bez DPH	částka s DPH
4	23.05.2023	Navýšení OZ 2	44 710,08 Kč	54 099,20 Kč
5	20.02.2024	Odvodnění	144 110,82 Kč	174 374,09 Kč
6	03.06.2024	Nabíjecí stanice	13 936,00 Kč	16 862,56 Kč
7	03.06.2024	Záměna dlažby	25 061,71 Kč	30 324,67 Kč
8	03.06.2024	Odvoz pařezů	22 274,32 Kč	26 951,93 Kč
9	03.06.2024	Lapol	27 754,70 Kč	33 583,19 Kč
10	03.06.2024	Zalévání rostlin	13 846,76 Kč	16 754,58 Kč
11	03.06.2024	Oplocení areálu	-86 835,54 Kč	-105 071,00 Kč
12	03.06.2024	Zedř OZ 01	102 578,65 Kč	124 120,17 Kč
13	03.06.2024	Kostky a obruby	7 775,16 Kč	9 407,94 Kč
14	03.06.2024	záměna zábradlí	172 142,69 Kč	208 292,65 Kč
15	03.06.2024	zábradlí navíc	28 290,33 Kč	34 231,30 Kč
16	18.06.2024	doměrky stavby	-241 010,08 Kč	-291 622,20 Kč
17	18.06.2024	inflační navýšení	-33 516,38 Kč	-40 554,82 Kč
Celkem: za změnové listy č. 4 - 17			241 119,22 Kč	291 754,26 Kč
Celkem: Smlouva o dílo vč. dodatků č. 1 - 4			8 328 924,31 Kč	10 077 998,42 Kč
Celkem: Smlouva o dílo + Změnové listy			8 570 043,53 Kč	10 369 752,67 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč							
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH

Stavba: v24058 - Rekonstrukce objektu Hrádek - opěrná zeď OZ2

02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

035	311213112	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	2,084 M3	7 159,00	14 919,36	21%	18 052,42
036	311321411	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	2,500 M3	3 959,00	9 897,50	21%	11 975,98
040	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	8,164 M2	1 001,00	8 172,16	21%	9 888,32
042	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	8,164 M2	121,00	987,84	21%	1 195,29
047	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	0,053 T	60 000,00	3 180,00	21%	3 847,80
048	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	0,054 T	60 000,00	3 240,00	21%	3 920,40
049	317321017	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 25/30	-3,032 M3	4 397,00	-13 331,70	21%	-16 131,36
050	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	-11,913 M2	831,00	-9 899,70	21%	-11 978,64
051	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	-11,913 M2	101,00	-1 203,21	21%	-1 455,89
052	317362021	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	-0,064 T	60 000,00	-3 840,00	21%	-4 646,40
053	317661131	Výplň spár monolitické římsy tmelem silikonovým, spára šířky do 15 mm	-9,600 M	71,00	-681,60	21%	-824,74
054	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těžného se zhutněním	3,600 M3	936,00	3 369,60	21%	4 077,22
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					14 810,24		17 920,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

001N	327211921	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu	17,300 M	1 700,00	29 410,00	21%	35 586,10
085	979071112	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou	8,164 M2	60,00	489,84	21%	592,71
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 899,84		36 178,81

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
		Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV			44 710,08		54 099,20
		Celkem	02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY			44 710,08		54 099,20
		CELKEM	Stavba: v24058 - Rekonstrukce objektu Hrádek - opěrná zeď OZ2			44 710,08		54 099,20

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v24037.1 - Varnsdorf, Hrádek - odvodnění							
1 - Zemní práce							
001	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	14,100 M3	950,00	13 395,00	21%	16 207,95
002	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	14,100 M3	140,00	1 974,00	21%	2 388,54
003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	14,100 M3	485,00	6 838,50	21%	8 274,59
004	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4,, se zhutněním	21,800 M2	30,00	654,00	21%	791,34
Součet za 1 - Zemní práce					22 861,50		27 662,42
5 - Komunikace							
005	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění štěrkodrt' frakce 16-32 mm	10,080 M3	1 254,00	12 640,32	21%	15 294,79
Součet za 5 - Komunikace					12 640,32		15 294,79
799 - Ostatní							
019	0012000200	Geodetické zaměření nového stavu	1,000 kpl	6 500,00	6 500,00	21%	7 865,00
020	043114000	Zkoušky tlakové - kanalizační potrubí	16,000 M	300,00	4 800,00	21%	5 808,00
Součet za 799 - Ostatní					11 300,00		13 673,00
8 - Trubní vedení							
006	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie	30,000 M2	61,00	1 830,00	21%	2 214,30
007	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	30,000 M2	95,00	2 850,00	21%	3 448,50
008	286139922R	Trubka drenážní PE-HD DN 150 perforovaná, SN 8	16,000 M	240,00	3 840,00	21%	4 646,40
009	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	16,000 M	150,00	2 400,00	21%	2 904,00
010	8006	Ukončení drenážní kanalizace do vsaku	2,000 KUS	350,00	700,00	21%	847,00
011	894432112R00	Osazení šachty	3,000 KUS	3 840,00	11 520,00	21%	13 939,20
012	286971402R	Šachta PP 315/160, vč. poklopu (D+M)	1,000 KUS	6 890,00	6 890,00	21%	8 336,90
013	2869714000r	Šachta PP 630/160, vč. poklopu (D+M)	1,000 KUS	34 500,00	34 500,00	21%	41 745,00
014	286111960	trubka kanalizační KG 160x4,, 9x1000mm SN4 vč. výstražné fólie a pískového lože	16,000 M	849,00	13 584,00	21%	16 436,64
015	871238100r	Kladení potrubí z tvrdého PVC průměru přes 150 do 200 mm	16,000 M	252,00	4 032,00	21%	4 878,72
016	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,, 0 mm	22,000 M2	245,00	5 390,00	21%	6 521,90
017	283230100	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 20mm	22,000 M2	220,00	4 840,00	21%	5 856,40
021	721242115	Lapač střešních splavenin z PP s kulovým kloubem na odtoku DN 110	1,000 KUS	3 420,00	3 420,00	21%	4 138,20
022	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	1,000 KUS	330,00	330,00	21%	399,30
Součet za 8 - Trubní vedení					96 126,00		116 312,46
99 - Staveništní přesun hmot							
018	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	18,200 T	65,00	1 183,00	21%	1 431,43
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot					1 183,00		1 431,43
CELKEM	Stavba: v24037.1 - Varnsdorf, Hrádek - odvodnění				144 110,82		174 374,09

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24179 - Varnsdorf, Hrádek - nabíjecí stanice elektrokol

04 - SO 13.1.2-OSVĚTLENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A TU-etapa 2 - 04 - SO 13.1.2-OSVĚTLENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A TU-etapa 2

D1 - Ostatní materiál

035	000-Rz1VD	Nabíjecí stanice Mexta - Mybox	1,000	ks	63 936,00	63 936,00	21%	77 362,56
035	000-Rz1VD	Nabíjecí stanice Nabíjecí stanice pro 6-8 elektrokol	-1,000	ks	50 000,00	-50 000,00	21%	-60 500,00
Součet za D1 - Ostatní materiál						13 936,00		16 862,56
Celkem	04 - SO 13.1.2-OSVĚTLENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A TU-etapa 2 - 04 - SO 13.1.2-OSVĚTLENÍ ZPEVNĚNÉ PLOCHY A TU-etapa 2					13 936,00		16 862,56
CELKEM	Stavba: v24179 - Varnsdorf, Hrádek - nabíjecí stanice elektrokol					13 936,00		16 862,56

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24102 - Rekonstrukce objektu Hrádek – záměna betonové dlažby za mozaiku

02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

004	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	9,000 M2	74,00	666,00	21%	805,86
007	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	0,900 M3	273,00	245,70	21%	297,30
008	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	0,900 M3	220,00	198,00	21%	239,58
014	162451125	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	0,900 M3	35,00	31,50	21%	38,12
015	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	0,900 M3	26,00	23,40	21%	28,31
016	171151111	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých	0,900 M3	16,00	14,40	21%	17,42
021	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	9,000 M2	19,00	171,00	21%	206,91
Součet za 1 - Zemní práce					1 350,00		1 633,50

5 - Komunikace pozemní

062	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	9,000 M2	115,00	1 035,00	21%	1 252,35
063	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	15,200 M2	450,00	6 840,00	21%	8 276,40
064	58381005	kostka štipaná dlažební mozaika žula 4/6 šedá	15,200 M2	405,00	6 156,00	21%	7 448,76
Součet za 5 - Komunikace pozemní					14 031,00		16 977,51

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

001N	001N	Paletování původní betonové dlažby vč. odvozu do TS	1,000 kpl	6 750,00	6 750,00	21%	8 167,50
066	916241213	Osazení obrušníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	1,200 M	254,00	304,80	21%	368,81

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
067	RMAT0002.1	krajník kamenný žulový KS3 130x200x300-800 mm	1,200 M	478,00	573,60	21%	694,06
085	979071112	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár živící nebo cementovou maltou	9,000 M2	60,00	540,00	21%	653,40
999	999	Inflační navýšení o 6%	1,000 kpl	1 036,51	1 036,51	21%	1 254,18
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					9 204,91		11 137,94
998 - Přesun hmot							
090	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	6,100 T	78,00	475,80	21%	575,72
Součet za 998 - Přesun hmot					475,80		575,72
Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				25 061,71		30 324,67
Celkem	02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY				25 061,71		30 324,67
CELKEM	Stavba: v24102 - Rekonstrukce objektu Hrádek – záměna betonové dlažby za mozaiku				25 061,71		30 324,67

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v24103 - Rekonstrukce objektu Hrádek – odvoz a likvidace pařezů							
001N	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	16,000 KUS	97,00	1 552,00	21%	1 877,92
002N	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	112,000 KUS	3,56	398,72	21%	482,45
003N	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	9,000 KUS	697,00	6 273,00	21%	7 590,33
004N	162301973	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 do 700 mm ZKD 1 km	63,000 KUS	18,20	1 146,60	21%	1 387,39
005N	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	16,000 KUS	244,00	3 904,00	21%	4 723,84
006N	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	9,000 KUS	1 000,00	9 000,00	21%	10 890,00
Součet za Stavba: v24103 - Rekonstrukce objektu Hrádek – odvoz a likvidace pařezů					22 274,32		26 951,93
CELKEM	Stavba: v24103 - Rekonstrukce objektu Hrádek – odvoz a likvidace pařezů				22 274,32		26 951,93

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Stavba: v24101 - Varnsdorf, Hrádek - úprava lapolu							
1 - Zemní práce							
001	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	0,600 M3	950,00	570,00	21%	689,70
002	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	0,600 M3	140,00	84,00	21%	101,64
003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	0,600 M3	485,00	291,00	21%	352,11
004	181201102R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4,, se zhutněním	1,200 M2	30,00	36,00	21%	43,56
008	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	0,600 M3	88,00	52,80	21%	63,89
Součet za 1 - Zemní práce					1 033,80		1 250,90
799 - Ostatní							
999	999	Inflační navýšení o 6%	1,000 kpl	416,27	416,27	21%	503,69
Součet za 799 - Ostatní					416,27		503,69
8 - Trubní vedení							
001N	552410670	poklop šachtový Pz ocelový s vnitřní výztuží zatížení C250 v 120mm rám 1020x1020mm vstup 900x900mm - atypický poklop	1,000 KUS	20 400,00	20 400,00	21%	24 684,00
014	286111960	trubka kanalizační KG 160x4,, 9x1000mm SN4 vč. výstražné fólie a pískového lože	4,000 M	849,00	3 396,00	21%	4 109,16
015	871238100r	Kladení potrubí z tvrdého PVC průměru přes 150 do 200 mm	4,000 M	252,00	1 008,00	21%	1 219,68
065	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	1,000 KUS	1 500,00	1 500,00	21%	1 815,00
Součet za 8 - Trubní vedení					26 304,00		31 827,84
99 - Staveništní přesun hmot							
018	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	0,000 T	65,00	0,00	21%	0,00
Součet za 99 - Staveništní přesun hmot							
CELKEM	Stavba: v24101 - Varnsdorf, Hrádek - úprava lapolu				27 754,07		33 582,42

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24104.2 - Rekonstrukce objektu Hrádek – zalévání zeleně

05 - SO 14-SADOVÉ ÚPRAVY - 05 - SO 14-SADOVÉ ÚPRAVY

19 - Péče o výsadby do předání díla(dokončovací péče)

035	185804311R00	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2	20,636 M3	671,00	13 846,76	21%	16 754,57
Součet za 19 - Péče o výsadby do předání díla(dokončovací péče)					13 846,76		16 754,57
Celkem	05 - SO 14-SADOVÉ ÚPRAVY - 05 - SO 14-SADOVÉ ÚPRAVY				13 846,76		16 754,57
CELKEM	Stavba: v24104.2 - Rekonstrukce objektu Hrádek – zalévání zeleně				13 846,76		16 754,57

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24180.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek – oplocení areálu

01 - SO 12-ZPEVNĚNÁ PLOCHA-ODSTAVNÁ STÁNÍ - 01 - SO 12-ZPEVNĚNÁ PLOCHA-ODSTAVNÁ STÁNÍ

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

004	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	-2,919 M3	25,00	-72,97	21%	-88,30
005	131111333	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm	-36,000 M	250,00	-9 000,00	21%	-10 890,00
Součet za 1 - Zemní práce					-9 072,97		-10 978,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce

013	338171124	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m do zemního vrutu	-60,000 KUS	100,00	-6 000,00	21%	-7 260,00
014	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	-13,000 KUS	500,00	-6 500,00	21%	-7 865,00
015	55342256	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2750/38x1,5mm	-34,000 KUS	350,00	-11 900,00	21%	-14 399,00
016	348101230	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2	-1,000 KUS	800,00	-800,00	21%	-968,00
017	RMAT0003	brána plotová dvoukřídlá Pz+PVC 3000x1800mm, rám a výplň - profily jekl-barva zelená, vč.sloupků. Brána bude opatřena vratovými závěsy se šroubem (vrchní kování kov), stavěčem (zarážkou) brány a uzamykatelným zámkem s klikou (FAB).	-1,000 KUS	20 000,00	-20 000,00	21%	-24 200,00
018	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	-96,150 M	80,00	-7 692,00	21%	-9 307,32
019	31327514	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm	-78,383 M	260,00	-20 379,58	21%	-24 659,29
020	348401320	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého	-200,300 M	15,00	-3 004,50	21%	-3 635,44
021	RMAT0004	drát ostnatý Pz+plast, D 2mm,, vzdálenost ostnů 100 mm	-165,165 M	9,00	-1 486,48	21%	-1 798,65
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					-77 762,56		-94 092,70

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				-86 835,54		-105 071,00
Celkem	01 - SO 12-ZPEVNĚNÁ PLOCHA-ODSTAVNÁ STÁNÍ - 01 - SO 12-ZPEVNĚNÁ PLOCHA-ODSTAVNÁ STÁNÍ				-86 835,54		-105 071,00
CELKEM	Stavba: v24180.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek – oplocení areálu				-86 835,54		-105 071,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24181.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek - opěrná zeď OZ1

02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

035	311213112	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 4 do 10 mm	1,680 M3	7 159,00	12 027,12	21%	14 552,82
036	311321411	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 25/30	1,929 M3	3 959,00	7 636,91	21%	9 240,66
040	311351311	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné zřízení	6,429 M2	1 001,00	6 435,43	21%	7 786,87
042	311351312	Bednění nadzákladových zdí nosných rovné jednostranné odstranění	6,429 M2	121,00	777,91	21%	941,27
047	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	0,028 T	60 000,00	1 680,00	21%	2 032,80
048	311362021	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	0,027 T	60 000,00	1 620,00	21%	1 960,20
054	327501111	Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého se zhutněním	1,929 M3	936,00	1 805,54	21%	2 184,71

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					31 982,91		38 699,32
---	--	--	--	--	-----------	--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

001N	327211921	Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu	41,300 M	1 700,00	70 210,00	21%	84 954,10
085	979071112	Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, s původním vyplněním spár živicí nebo cementovou maltou	6,429 M2	60,00	385,74	21%	466,75

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					70 595,74		85 420,85
---	--	--	--	--	-----------	--	-----------

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				102 578,65		124 120,17
--------	---------------------------	--	--	--	------------	--	------------

Celkem	02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY				102 578,65		124 120,17
--------	---	--	--	--	------------	--	------------

CELKEM	Stavba: v24181.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek - opěrná zeď OZ1				102 578,65		124 120,17
--------	---	--	--	--	------------	--	------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24182 - Rekonstrukce objektu Hrádek – obruby a kostky na výjezdu

02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace pozemní

062	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	2,500 M2	115,00	287,50	21%	347,88
-----	-----------	--	----------	--------	--------	-----	--------

Součet za 5 - Komunikace pozemní					287,50		347,88
----------------------------------	--	--	--	--	--------	--	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

066	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	6,000 M	254,00	1 524,00	21%	1 844,04
067	RMAT0002.1	krajník kamenný žulový KS3 130x200x300-800 mm	6,120 M	478,00	2 925,36	21%	3 539,69
N001	583810070	kostka dlažební žula drobná 8/10 - polská, šedá	0,500 T	3 549,00	1 774,50	21%	2 147,15
N002	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	2,000 M2	550,00	1 100,00	21%	1 331,00

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 323,86		8 861,87
---	--	--	--	--	----------	--	----------

998 - Přesun hmot

090	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	2,100 T	78,00	163,80	21%	198,20
-----	-----------	--	---------	-------	--------	-----	--------

Součet za 998 - Přesun hmot					163,80		198,20
-----------------------------	--	--	--	--	--------	--	--------

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				7 775,16		9 407,94
--------	---------------------------	--	--	--	----------	--	----------

Celkem	02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY				7 775,16		9 407,94
--------	---	--	--	--	----------	--	----------

CELKEM	Stavba: v24182 - Rekonstrukce objektu Hrádek – obruby a kostky na výjezdu				7 775,16		9 407,94
--------	---	--	--	--	----------	--	----------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24114.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek - záměna zábradlí

- Nové zábradlí

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

099	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	0,409 T	55,00	22,50	21%	27,22
N001	767220210 R	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	80,200 M	519,20	41 639,84	21%	50 384,21
N002	RMAT0002	zábradlí schodišťové z jeklů Zn, nátěr - atypické	409,020 KG	485,00	198 374,70	21%	240 033,39
N003	052171010	Dřevěné madlo - dubový kuláč pr. 50 vč. osazení a ochranného nátěru	80,200 M	1 187,00	95 197,40	21%	115 188,85

Součet za 767 - Konstrukce zámečnické	335 234,44	405 633,67
---------------------------------------	------------	------------

783 - Dokončovací práce - nátěry

100	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	61,446 M2	100,00	6 144,60	21%	7 434,97
101	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	122,892 M2	150,00	18 433,80	21%	22 304,90

Součet za 783 - Dokončovací práce - nátěry	24 578,40	29 739,86
--	-----------	-----------

Celkem	PSV - Práce a dodávky PSV	359 812,84	435 373,53
--------	---------------------------	------------	------------

Celkem	- Nové zábradlí	359 812,84	435 373,53
--------	-----------------	------------	------------

02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

097	767220210	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	-80,200 M	472,00	-37 854,40	21%	-45 803,82
098	RMAT0002	zábradlí schodišťové z trubek prům.50mm a 38mm, kotveno do beton schodnic -podrobná speifikacevkres TU.13 a TU.14	-849,500 KG	150,00	-127 425,00	21%	-154 184,25
099	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	-0,850 T	55,00	-46,75	21%	-56,57

Součet za 767 - Konstrukce zámečnické	-165 326,15	-200 044,64
---------------------------------------	-------------	-------------

783 - Dokončovací práce - nátěry

100	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	-55,860 M2	100,00	-5 586,00	21%	-6 759,06
101	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	-111,720 M2	150,00	-16 758,00	21%	-20 277,18

Součet za 783 - Dokončovací práce - nátěry	-22 344,00	-27 036,24
--	------------	------------

Celkem	PSV - Práce a dodávky PSV	-187 670,15	-227 080,88
--------	---------------------------	-------------	-------------

Celkem	02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY	-187 670,15	-227 080,88
--------	---	-------------	-------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
		CELKEM				172 142,69		208 292,65
		Stavba: v24114.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek - záměna zábradlí						

Měna: Kč							
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH

Stavba: v24183.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek - zábradlí navíc

- Nové zábradlí							
PSV - Práce a dodávky PSV							
767 - Konstrukce zámečnické							
099	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	0,027 T	55,00	1,49	21%	1,80
N001	767220210 R	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg	5,200 M	519,20	2 699,84	21%	3 266,81
N002	RMAT0002	zábradlí schodišťové z jechlů Zn, nátěr - atypické	26,520 KG	485,00	12 862,20	21%	15 563,26
N003	052171010	Dřevěné madlo - dubový kuláč pr. 50 vč. osazení a ochranného nátěru	5,200 M	1 187,00	6 172,40	21%	7 468,60
N004	767161830r	Demontáž zábradlí rovného rozebíratelného hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg k dalšímu použití - vč. vybourání patek	5,200 M	954,00	4 960,80	21%	6 002,57
Součet za 767 - Konstrukce zámečnické					26 696,73		32 303,04
783 - Dokončovací práce - nátěry							
100	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	3,984 M2	100,00	398,40	21%	482,06
101	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	7,968 M2	150,00	1 195,20	21%	1 446,19
Součet za 783 - Dokončovací práce - nátěry					1 593,60		1 928,26
Celkem	PSV - Práce a dodávky PSV				28 290,33		34 231,29
Celkem	- Nové zábradlí				28 290,33		34 231,29
CELKEM	Stavba: v24183.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek - zábradlí navíc				28 290,33		34 231,29

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: v24210.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek – doměrky

01 - SO 12-ZPEVNĚNÁ PLOCHA-ODSTAVNÁ STÁNÍ - 01 - SO 12-ZPEVNĚNÁ PLOCHA-ODSTAVNÁ STÁNÍ

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

003	133112821	Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	-0,256 M3	2 000,00	-512,00	21%	-619,52
006	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	-0,120 M3	400,00	-48,00	21%	-58,08
007	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	-0,376 M3	16,00	-6,02	21%	-7,28
Součet za 1 - Zemní práce					-566,02		-684,88

2 - Zakládání

012	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	-2,897 M3	3 400,00	-9 849,80	21%	-11 918,26
Součet za 2 - Zakládání					-9 849,80		-11 918,26

5 - Komunikace pozemní

029	599432111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky kamenivem těženým	-112,000 M2	56,00	-6 272,00	21%	-7 589,12
Součet za 5 - Komunikace pozemní					-6 272,00		-7 589,12

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV				-16 687,82		-20 192,26
--------	---------------------------	--	--	--	------------	--	------------

Celkem	01 - SO 12-ZPEVNĚNÁ PLOCHA-ODSTAVNÁ STÁNÍ - 01 - SO 12-ZPEVNĚNÁ PLOCHA-ODSTAVNÁ STÁNÍ				-16 687,82		-20 192,26
--------	---	--	--	--	------------	--	------------

02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

049	317321017	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 25/30	-3,032 M3	4 397,00	-13 331,70	21%	-16 131,36
050	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení	-11,913 M2	831,00	-9 899,70	21%	-11 978,64
051	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	-11,913 M2	101,00	-1 203,21	21%	-1 455,89
052	317362021	Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	-0,064 T	60 000,00	-3 840,00	21%	-4 646,40
053	317661131	Výplň spár monolitické římsy tmelem silikonovým, spára šířky do 15 mm	-9,600 M	71,00	-681,60	21%	-824,74
Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce					-28 956,22		-35 037,03

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Por.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
075	RMAT0008	lavička parková bez područek se čtyřmi nohami, délka lavičky 180, hliníková slitina, sedák a opěradlo-dřevěné lamely z exotické dřeva.	-7,000 KUS	16 500,00	-115 500,00	21%	-139 755,00
077	RMAT0009	stojan na kola -trubková oblouková konstrukce, výška 820 mm délka 790 mm, trubky 40 mm, povrchová úprava žárové zinkování, kotvení chem.kotvou	-11,000 KUS	6 000,00	-66 000,00	21%	-79 860,00
077.1	RMAT0009	STE410 - Stojan na kola Edgetyre	11,000 KUS	3 498,00	38 478,00	21%	46 558,38
Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					-143 022,00		-173 056,62
997 - Přesun sutě							
001	9970000 r4	Šrotovné	760,000 KG	100,00	76 000,00	21%	91 960,00
Součet za 997 - Přesun sutě					76 000,00		91 960,00
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV					-95 978,22		-116 133,65
Celkem 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY					-95 978,22		-116 133,65
06 - SO 15-PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE - 06 - SO 15-PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE							
HSV - Práce a dodávky HSV							
5 - Komunikace pozemní							
027	597361111	Svodnice vody ocelová šířky 95 mm,, kotvená do betonu	-32,000 M	1 764,00	-56 448,00	21%	-68 302,08
Součet za 5 - Komunikace pozemní					-56 448,00		-68 302,08
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV					-56 448,00		-68 302,08
Celkem 06 - SO 15-PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE - 06 - SO 15-PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE					-56 448,00		-68 302,08
08-VRN - VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - 08-VRN - VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY							
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							
VRN5 - Finanční náklady							
009	050001000	Finanční rezerva	-1,000 Kč	10 000,00	-10 000,00	21%	-12 100,00
Součet za VRN5 - Finanční náklady					-10 000,00		-12 100,00
Celkem VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					-10 000,00		-12 100,00
Celkem 08-VRN - VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - 08-VRN - VEDLEŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY					-10 000,00		-12 100,00
Objekt: ZL - Změnové listy							
ZL 1 - Změnový list č. 1 - množství betonu ve VV							
02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY							
HSV - Práce a dodávky HSV							
2 - Zakládání							
023	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	-9,364 M3	6 610,00	-61 896,04	21%	-74 894,21
Součet za 2 - Zakládání					-61 896,04		-74 894,21
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV					-61 896,04		-74 894,21
Celkem 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY - 02 - SO 13-TERÉNNÍ ÚPRAVY					-61 896,04		-74 894,21

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
	Celkem	ZL 1 - Změnový list č. 1 - množství betonu ve VV			-61 896,04		-74 894,21
	Celkem	Objekt: ZL - Změnové listy			-61 896,04		-74 894,21
	CELKEM	Stavba: v24210.1 - Rekonstrukce objektu Hrádek – doměrky			-241 010,08		-291 622,19